
Uhrzeit

09.00 Uhr

10.00 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr

Badminton Jugend
(6-10 Jahre)

Annalena Potthast
und Leonie Otto

Badminton 
Erwachsene

Christian Decker

Boulen im Park
Marianne Moritz 

und Michael Strumpen

Alte Herren Fußball
Michael Harks 

und Nicolas Knaup

Eltern-Kind-Turnen
(1-4 Jahre)

Christina Sander 
und Taisa Knoll

Montag Dienstag Mittwoch

ERREICHBARKEITEN: Christina Sander: 0159-05409262; Annalena Potthast: 0152-23413193; Christian Decker: 0175-9917217; Michael Harks: 0172-5887555; Nicolas Knaup: 0172-4661572; Helga Mill: 05273-35735; 
Marianne Moritz: 05273-1636; Irmhild Schmidt: 0172-7308400; Sandra Scholle: 0172-5314639; Ulrike Watermeyer: 0170-1675282; Bettina Winkelheide: 01575-3545662; Sarah Soethe: 0173-9706390; Denise Fischer: 0151-
42523069; Sebastian Pilz: 0172-9298824; Benjamin Krog: 0171-9931004; Antje Watermeyer: 0176-96828260; Hans Rodenbröker: 0151-15676637; 
Hallenwart Martin Werner: 0152-23635199

Samstag Sonntag

Laufgruppe
(Treffen: Schlosshof)

Hans Rodenbröker

Kinder- und 
Jugendturnen

(6-10 Jahre)
Helga Mill

Kinder- und 
Jugendturnen
(10-14 Jahre)

Helga Mill

Donnerstag Freitag

Ballsport für Kinder
(3-6 Jahre)

Benjamin Krog und 
Antje Watermeyer

Zumba 
(Anmeldung und 

Mindestteilnehmerzahl 
erforderlich)

Sarah Soethe

Aerobic
Erwachsene

Irmhild Schmidt
und Sandra Scholle

Aerobic und
 mehr - Erw.

Ulrike Watermeyer
Bettina Winkelheide

Tabata
(Kursangebot-

Anmeldung)
Denise Fischer

Männersport

Bettina Winkelheide

Basketball

Sebastian Pilz


